



## فرماندار پاکدشت بر استفاده از ظرفیت هنرمندان برای معرفی فرصت ها و استعدادهای شهرستان تاکید کرد

فرماندار پاکدشت گفت: باید از ظرفیت هنرمندان در شناسایی و معرفی هر چه بهتر فرصت ها و ظرفیتهای عظیم شهرستان بهره برد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان پاکدشت فرماندار پاکدشت عصر روز دوشنبه در نشست هم اندیشی با نمایندگان اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه شهرستان گفت: هنر جوهره ذاتی درون انسان ها و زبان گویای بین المللی است که می توان با استفاده از آن دنیا را تحت تاثیر قرار داد.

مهدی یوسفی جمارانی اظهار کرد: بنا داریم در سال جاری با تشکیل جلسات مشترک و مستمر با حضور نمایندگان جامعه هنری و متولیان فرهنگی و دستگاههای اجرایی شهرستان در راستای حمایت از هنر و محصولات فرهنگی با استفاده از نظر و پیشنهاد هنرمندان گامهای موثرتری برداریم

وی افزود: رفع نیازمندی جامعه هنری با برنامه ریزی مناسب، ساماندهی و هدفمندی امور فرهنگی، زمینه سازی بروز استعدادهای هنری، پوشش کامل چتر حمایتی، ایجاد عدالت در اختصاص امکانات و بودجه ها به هنرمندان در یک قالب مشخص و ایجاد امید و انگیزه بیشتر در این قشر فرهیخته و تلاش برای بهبود معیشت و در نتیجه تولید محصولات هنری فاخر از دیگر اهداف دولت سیزدهم در شهرستان پاکدشت است.

فرماندار پاکدشت از هنرمندان خواست با نشست های مشترک با حضور نخبگان فرهنگی و هنری در رشته های مختلف زمینه ایجاد همدلی، همراهی و حمایت سازمان یافته در راستای اطلاع رسانی رخدادهای فرهنگی هنری و شناسایی و معرفی هر چه بهتر فرصت ها و ظرفیتهای عظیم شهرستان پاکدشت که بعضا آوازه جهانی دارند را فراهم آورند.

جمارانی اظهار کرد: از ابتدای سال جاری با راه اندازی کلینیک اقتصادی در شهرستان پاکدشت با همکاری مراکز علمی در جهت تسهیلگری بخش صنعت، کشاورزی و خدمات اقدامات خوبی در جهت حل مشکلات تولید کنندگان و افزایش بازدهی ۳ هزار و ۵۰۰ واحد صنعتی و ارتقاء جایگاه پایتخت گل ایران با سطح کشت هزار و ۴۰۰ هکتار گلخانه و حمایت از فعالین اقتصادی صورت گرفته که می توان با استفاده مشترک از این کلینیک و ظرفیت هنرمندان به بازدهی مطلوب و تحقق شعار سال و تقویت اقتصاد هنر دست پیدا کرد.

فرماندار پاکدشت ادامه داد: با وجود تنوع قومی، طوایف و آداب و رسوم و حضور اتباع محترم غیر ایرانی در شهرستان می طلبد که هنرمندان با برداشتن این مرزها و با معرفی جاذبه های گردشگری، مفاخر علمی، هنری، فرهنگی، پیشکسوتان با استفاده بهینه از ظرفیت هنری و فضای مجازی برای ایجاد ثروت فرهنگی ماندگار در شهرستان پاکدشت برای استفاده بهینه مردم و آیندگان از این ذخایر پیشقدم شوند.